
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   26. kolovoza 2019.g.            BROJ 26/19 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga montaže 

klimatizacijskog sustava na zgradi Općine ...........................................................2 

2. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga stručnog nadzora......4 

3. Odluka o početku postupka javnog savjetovanja za postupak javne nabave: 

Izgradnja građevine društvene namjene- dječji vrtić i jaslice .............................6 

4. Odluka o prihvatu ponude: Nabava uredskog namještaja ...................................7 

5. Plan vježbi civilne zaštite na području Općine Primorski Dolac za 2020 .g. ......9 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 
    
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 406-09/19-01/10 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 26. kolovoza 2019.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) Općinski načelnik na 95. kolegiju održanom dana 26. 

kolovoza 2019. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga montaže klimatizacijskog sustava na zgradi 

Općine 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-10/19 

Predmet nabave: Usluga montaže klimatizacijskog sustava na zgradi Općine 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 4.800,00  kuna (bez PDV-a)  

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2019.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: 15 dana 

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: „FOTON PROJEKT“ d.o.o. Put Sv. Ižidora 69, 21000 Split 

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

10. Način izvršenja: narudžbenica 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 24. kolovoza 2019. godine 

13. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja na službeni email 

Općine Primorski Dolac: info@primorskidolac.hr,  originali na protokol općine.    

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

mailto:info@primorskidolac.hr,a


26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

3 

 

17. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 406-09/19-01/22 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 26. kolovoza 2019.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) Općinski načelnik na 95. kolegiju održanom dana 26. 

kolovoza 2019. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga stručnog nadzora    

18. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

19. Evidencijski broj nabave:  EV-22/19 

Predmet nabave: Usluga stručnog nadzora 

20. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

21. Procijenjena vrijednost nabave: 5.000,00  kuna (bez PDV-a)  

22. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2019.   

23. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

24. Rok nabave  i izvršenja usluge: po izvršenju radova na održavanju nerazvrstanih cesta 

na području Općine Primorski Dolac    

25. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: „ Regulacije“ d.o.o., Mosečka 52, 21000 Split 

26. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

27. Način izvršenja: narudžbenica 

28. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

29. Rok za dostavu ponude: 02. rujna 2019. godine 

30. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja na službeni email 

Općine Primorski Dolac: info@primorskidolac.hr,  originali na protokol općine.    

31. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

32. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

33. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

mailto:info@primorskidolac.hr,a


26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

5 

 

34. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/18 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 25. kolovoza 2019.  

  

Na temelju odredbi članaka 198. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16.) i 

članka 10. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/17)  te članka 50. Statuta Općine Primorski 

Dolac («Službeni glasnik», br. 6/18,32/18) i Ugovora o financiranju sklopljenog sa 

Agencijom za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, Klasa: 601-01/14-01/07, 

Urbroj:2134/02-01/01-18-12, općinski načelnik Općine Primorski Dolac donosi  

 

ODLUKU 

o početku postupka javnog savjetovanja 
 

Članak 1. 

Javni naručitelj: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac 

Evidencijski broj nabave: EV 18/19 

Predmet nabave:   Izgradnja građevine društvene namjene – dječji vrtić i jaslice  

        45214100-1- građevinski radovi na zgradama za dječji vrtić  

Izvor planiranih sredstava: projekt financiran iz Programa ruralnog razvoja RH za radzoblje 

2014-2020, te proračun Općine Primorski Dolac    

Odabrani postupak: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti  

Datum početka postupka: 25. kolovoza 2019.g. 

Datum završetka postupka: 30. kolovoza 2019.g. 

Odgovorna osoba naručitelja: Joško Dujmović, općinski načelnik 

 

Sukladno članku 11. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi, naručitelj će izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju 

sa zainteresiranim gospodarskim subjektima objaviti na internetskim stranicama EOJN RH i 

isti će biti dostupan na poveznici: https://eojn.nn.hr/Oglasnik.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK: 

   Joško Dujmović, inž.građ. 
 
 

https://eojn.nn.hr/Oglasnik


26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

7 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/17 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-6 

Primorski Dolac, . kolovoza 2019.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) u postupku nabave: Nabava uredskog 

namještaja,  Općinski načelnik na 95. kolegiju održanom dana  26. kolovoza 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: Nabava uredskog namještaja, prihvaća se ponuda ponuditelja: 

NAMJEŠTAJ MIŠKOVIĆ, obrt za proizvodnju i usluge, Bakovići 10, Primorski Dolac, kao ponuda koja 

ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: NAMJEŠTAJ MIŠKOVIĆ, obrt za proizvodnju i usluge 

Sjedište: Bakovići 10, 21227 Primorski Dolac 

Cijena ponude: 10.500,00  kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 10.500,00 kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju zajedno s 

preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Nabava uredskog namještaja, upućen je 

gospodarskim subjektima: Namještaj Mišković, obrt za proizvodnju i usluge, Bakovići 10, 21227 

Primorski Dolac.    

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/05, Urbroj: 2134/02-01/01-18-2 od 18. prosinca 2018.g. 

imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 26.kolovoza 2019. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda  ponuditelja Namještaj Mišković, obrt za proizvodnju i usluge, 

Bakovići 10, 21227 Primorski Dolac.  

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je ponuditelj 

dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja:  Namještaj Mišković, 

obrt za proizvodnju i usluge, Bakovići 10, 21227 Primorski Dolac,  zadovoljava sve uvjete iz poziva, 



26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

8 

 

predložili su da se donese Odluka o prihvatu ponude: Namještaj Mišković, obrt za proizvodnju i 

usluge, Bakovići 10, 21227 Primorski Dolac,  u iznosu od 10.500,00 kn, obveznik nije u sustavu PDV-a. 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude. 

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

9 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
NAČELNIK OPĆINE 
KLASA: 810-01/19-01/02 
URBROJ:2134/02-01/01-19-1 

  Primorski Dolac, 26. kolovoza 2019. godine   
                                                                                        
        Na temelju članka 17. Stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, broj 

82/15 i 118/18) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) 
Načelnik Općine Primorski Dolac na 94. kolegiju održanom dana 26. kolovoza 2019.g. donosi 

 
PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE 

na području Općine Primorski Dolac za 2020.g. 
  

Članak 1. 
Ovim Planom vježbi civilne zaštite na području Općine Primorski Dolac za 2020.godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se organiziranje i provođenje združene vježbe operativnih 
snaga civilne zaštite Općine Primorski Dolac ( u daljnjem tekstu: vježba). 
 

Članak 2. 
Vrijeme održavanja vježbe: svibanj 2020. Godine. 
Organizator vježbi: Stožer civilne zaštite Općine Primorski Dolac  
Naziv vježbe: Požar OŠ Primorski Dolac uz evakuaciju i zbrinjavanje 
Ciljevi vježbe: Uvježbavanje i podizanje razine osposobljenosti operativnih snaga zaštite i 
spašavanja te drugih sudionika u sustavu zaštite i spašavanja s područja Općine Primorski 
Dolac, postizanje spremnosti, obučenosti, opremljenosti i koordinacije sustava zaštite i 
spašavanja u slučaju većih intervencija, praktična primjena sredstava prve pomoći. 
Sudionici:  

- Stožer civilne zaštite Općine Primorski Dolac 
- Postrojba opće namjene civilne zaštite 
- DVD Kaštela 
- PP Kaštela 
- HGSS 
- MUP Kaštela 
- HMP Kaštela 
- CK Kaštela 

Vrsta vježbe: pokazna 
Financiranje vježbe: Općina Primorski Dolac financira organizaciju vježbe u iznosu od 
1.000,00 kn. 
Ostali sudionici u izvođenju vježbe podmiruju stvarne troškove svog sudjelovanja uz 
korištenje vlastitih materijalnih sredstava.   
  

Članak 3. 
Obvezuje se operativne snage zaštite i spašavanja Općine Primorski Dolac za sudjelovanje 
u vježbi u obujmu i sastavu koji će se utvrditi scenarijem vježbe. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac. 



26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

10 

 

 
Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac.  
          

NAČELNIK 
         Joško Dujmović, inž.građ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

11 

 

 

 

Tablica 1. 
 

PRIJEDLOG GODIŠNJEG PLANA VJEŽBI SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE ZA 2020. 

GODINU  
 

JLP(R)S:  OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
 

 

KLASA:810-01/19-01/02 

URBROJ: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 26. kolovoza 2019.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R/

br 

Datum 

održavanja 

vježbe 

(mjesec) 

Nositelj vježbe/ 

organizator 

Naziv i 

tema 

vježbe 

 

 

Broj 

sudionika 

Financijska 

sredstva za 

provedbu 

vježbe 

Vježba prema 

razini 

Lokacija 

održavanja 

vježbe 

Vrsta/tip 

vježbe 

 

Planirani sudionici 

vježbe 

* vježba JLP(R)S  

 
* vježba pravnih  

   osoba i tijela  

   državne uprave 

- pokazna 
- terenska 

- SKV 

- SZV 

procijenjeni 

iznos/ 

nositelj 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. svibanj 

2020. 

 

Stožer CZ 

Općine 

Primorski Dolac 

Požar OŠ 

Primorski Dolac uz 

evakuaciju i 

zbrinjavanje 

20 1.000,00 kn Vježba JLS Primorski 

Dolac 

pokazna -Stožer CZ 

Općine 

Primorski 

Dolac, 

-Postrojba 

opće namjene 

CZ 

-DVD Kaštel 

Stari 

-PP Kaštela 

-HGSS 

-MUP Kaštela 

-HMP Kaštela 

-CK Kaštela 

  

 

        

 

 

         



26. kolovoza 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 26/19 
      

 

12 

 

 
 
 
 
 
 
 


